КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПРОЕКТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.10.2021г.                             с. Тубинск                               № 26-П

	Об отмене Постановления администрации Тубинского сельсовета от 30.03.2017г. № 19-П «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о  расходах лиц, замещающих муниципальные должности администрации Тубинского сельсовета Краснотуранского района, и муниципальных служащих администрации  Тубинского сельсовета Краснотуранского района, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", руководствуясь статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 N 310 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Уставом Тубинского сельсовета  Краснотуранского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Тубинского сельсовета от 30.03.2017г. № 19-П «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе администрации Тубинского сельсовета Краснотуранского района, и муниципальных служащих администрации Тубинского сельсовета, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Тубинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Тубинского сельсовета.

       Глава Тубинского сельсовета                                      Т.В. Садовская